veritate dicenda, venerabilis pater predi&tus di&tam caufam nobis decano ecclefie beate

Marie de Arcubus, London. in forma que fequitur duxerit committendum, Walte

rus, permiffione divina Cant. archiepifcopus, totius Anglie primas, dileéto filio decano

noftro ecclefie beate Marie de Arcubus, London. falutem, gratiam, et benedi&tionem,

Caufam decimarum que coram commiffarijs noftris civitatis et dioceif Roffen. vifitanti

bus primo, ac deinde coram caufarum curie noftre auditoribus inter dominum Stepha

num, rectorem ecclefie de Chifilhert, Roffen. dioce predióte aétorerº, ex ante una;

ac religiofos viros priorem et conventum monafterij Roffen. rcos, ex altera ; vertebatur

fecundum formam retroa&torum, in diéta caufa habitorum audiendum, et in fine dcbito

terminandum, vobis committimus cum cujuflibet coertionis canonice poteftate, Itoim
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in negotio occafione cujufdam annue penfionis, five ex officio, five ad partis inftantiam

contra vicarium ecclefie de Derteford, moto juxta modum vifitacionis, et formam retro

a&lorum, in negocio hujufmodi habitorum, necnon in caufa quam idem religiofi, cujuf

dam annue penfionis occafione, vicarij altaris fanéti Nicholai Roffen. movere intendunt

ad procedendum, et fine debito terminandum negotium, et caufam hujufmodi vobis

vices noftras committimus, cum cujuflibet coertionis canonice poteftate. In cujus rei

teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Lambeth dccimo

feptimo kalend. Maij, anno domini M. ccc. quinto decimo. Produétis igitur per partes

prediétas, coram nobis decano prediéto, au&toritate commiffionis prediéte hujufmodi

in diéta caufa cognofcentibus, quibufdam teflibus, quibus in forma juris reccptis, ju

ratis et examinatis, traditifque hicinde poficionibus propofita etiam per partem a&tricem,

quadam replicatione contra juftificationem predictam, et fub certa forma admiffâ pro

duétifque, fub eadem quibufdam teftibus quibus in forma juris receptis, juratis, et exa

minatis, et eorum atteftacionibus, unacum atteftacicnibus teflium, tam fuper libello

quam juftificatione prefata prediétorum publicatis, prefixoque partibus prediétis ter

mino, ad dicendum hinc inde contra teftes produ&tos, et eorum diéta quicquid dicere

feu proponere vellent, propofitifque per partem ream, quibufdam examinacionibus, et

quod eadem pars afferuit, poftea eifdem fe uti nolle, et prefixo poftmodum partibus

prediétis termino ad proponendum omnia in faéto confiftencia, in caufa memorata propo

fita, que per partem ream, quibus examinacionibus et fubfequentibus exhibitis, per

eandem partem ream, quibufdam inftrumentis ſubſidium probacionis, juſtificationis

fue fupradiéte, et publicatis, prefixoque dióte parte aétrici termino, ad dicendum con

tra inftrumenta prediéta, quicquid dicere feu proponere voluerit ; nihilque dicto feu

propofito, fed in diéta caufa conclufo, flatutoque partibus predictis in judicio prefenti

bus termino, ad audiendum fentenciam diffinitivam in eadem, cum continuatione et

prorogatione dierum ; et tandem domino Johanne de Wilminton, fe rectorem in diéta cc

clefia de Chifilherft, de novo inftitutum, afferente in judicio, coram nobis perfonaliter com

parente, decretaque fibi ad peticionem fuam copia totius proceffus habiti, in caufa me

morata, prefixoque fibi et partibus fupradiétis termino ad audiendum fentenciam diffini

tivam in eadem, cum còntinuatione et prorogatione dierum. Nos decanus ecclefie beate

Marie de Arcubus, London. Venerabilis patris prediéti commiffarij in hac parte fpe

cialis, inveſtigato dicto proceſſu diligentius, et rimato ad ſentencie prolationem procedi

mus in hunc modum. Auditis et plenius intelleétis me caufe memorate, licet pre

fatus re&tor intencionem fuam prima facie probaffe videatur, quod cum invenimus ean

dem per propoſita allegata et probata dictorum religioſorum ſufficienter fore excluſam,

ipfos religiofos ad impeticione prefate partis a&tricis abfolvimus in his fcriptis fententiali

ter, et diffinitive parti a&trici; quoad di&tas decimas perpetuum filentium imponentes, ean

dem partem in fexdecem libris fterlingorum, nomine expcnfarum in diéta caufa faéta

rum, taxatarum legitime, et juratarum parti dičtorum religioforum folvendis, infuper

condemnando. In cujus rei teftimonium, nos decanus et commiffarius antedi&tus figil

lum noftrum prefentibus duximus apponendum. Dat. London. III. kalend. Augüfti,

anno domini M. ccc. fexto decimo. -

Et ego Willelmus de Dene clericus, Winton. dioceff. facri Romani imperij au&toritate

notarius publicus, hec omnia et fingula prediéta fic fieri vidi et audivi, et in hanc pub

licam formam redegi, meoque figno confueto figno fignavi, rogatus, fub anno, ifidic

cione, menfe, die, et loco fupradiétis.—4utogr. penes Dec. et Capit.

De Decimis jfilem.

ATEAT univerfis per prefentes, quod die Lune in fefto Nativitatis fan&i Johannis

+ Baptifte, anno regni regis Edwardi tertij a conqueftu quinto, convenit inter religio

fos viros priorem et conventum ecclefie beati Andree Apoftoli Roffen. tradentes ex una